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UROCZYSTOŚĆ I KOMUNII ŚWIĘTEJ 
                                                                             

Wprowadzenie do Mszy Świętej:  Zatrzymujemy się dzisiaj w Niedzielę Biblijną pod tą 

amboną ze świadomością, że „nie samym chlebem żyje człowiek”. Mamy bowiem dusze 

nieśmiertelną, która tak jak nasze ciało też potrzebuje pokarmu, czyli Słowa Bożego, 

które jak mówi Św. Piotr „daje życie wieczne”. Prośmy Zmartwychwstałego Pana, aby 

Słowo Pisma Świętego było dla nas mocą i siłą w drodze do domu Ojca; byśmy nie 

budowali swojego życia na piasku, ale mocnym fundamencie prawdy. Niech słowa Św. 

Hieronima, że „nieznajomość Pisma Świętego, jest nieznajomością Chrystusa” 

zachęcają nas do częstej lektury Ewangelii, tej Dobrej Nowiny o zbawieniu człowieka.  
 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o 

godz. 11.00 i po południu Msza o godz. 15.00 - 15 minut wcześnie nabożeństwo majowe.  Dwadzieścia minut 

przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. 

 Dzisiaj NA SUMIE UROCZYSTOŚĆ I KOMUNII ŚWIĘTEJ DZIECI Z KLAS III ze Szkoły Podstawowej 

w Siedliskach Bogusz i Smarżowej. Od poniedziałku dzieci I Komunijne będą przeżywać tzw. BIAŁY 

TYDZIEŃ. W każdym dniu dzieci rozważają inny temat i poprzez modlitwę i przyjęcie Komunii wyrażą 

wdzięczność różnym osobom, które pomogły im przeżywać Uroczysty Dzień I Komunii Świętej. Serdecznie 

dziękuję Rodzicom Dzieci I Komunijnych za DAR OŁTARZA – WYZŁOCONA DUŻA PUSZKA za 1600 

zł. Niech Siedliska Pani wyprasza łaskę dobrego zdrowia. 

 Przypominam, że nabożeństwa majowe w Kościele w Siedliskach codziennie o godz. 18.00 a w niedzielę o 

godz. 14.40 i zaraz po nim Msza z 15.00; natomiast  w Głobikówce w dni powszednie o godz. 16.00 a 

w niedzielę o po Mszy Świętej. Zapraszam wszystkich parafian do modlitwy maryjnej. 

 W poniedziałek 5 maja o godz. 18.00 DZIECI Z KLASY IV BĘDĄ PRZEŻYWAĆ 1 ROCZNICE 

SWOJEJ I KOMUNII ŚWIĘTEJ. Razem z rodzicami będą dziękować Jezusowi za wszystkie łaski i 

błogosławieństwa jakie stały się ich udziałem poprzez częstą Komunię, Sakrament Pokuty, czyli spowiedzi, 

praktykę I piątków miesiąca oraz będziemy wspólnie prosić dla nich o dalsze Boże błogosławieństwo na ich 

wzrastanie w latach, dobrym zdrowiu, mądrości życiowej i świętości.  

 W czwartek w Siedliskach o godz. 17.30 a w piątek w Głobikówce o 15.30 Różaniec przed Najświętszym 

Sakramentem ZA DUSZE W CZYŚĆCU CIERPIĄCE prowadzony przez Apostolstwo Pomocy Duszom 

Czyśćcowym. Zapraszamy do modlitwy za naszych zmarłych. 

 W sobotę o godz. 13.00 MSZA PLENEROWA przy Krzyżu na Stawkach. Prośba o błogosławieństwo dla 

pracujących na roli z prośbą o urodzaje i obfite plony, oraz zachowanie nas, naszych domów i gospodarstw 

o wszelkich nieszczęść, klęsk żywiołowych, gwałtownej niepogody, burz i gradobicia za przyczyną Św. 

Wojciecha, Św. Marka i Św. Izydora dla mieszkańców Stawek, Rędzinek, Dziołów, Kopalin Siedliskich i 

Domów koło Korasadowicza. Gdyby padał deszcz to Msze przełożymy na następną sobotę. 

 Serdecznie Bóg zapłać RODZICOM DZIECI I KOMUNIJNYCH za przygotowanie Kościoła i jego 

otoczenia do tej pięknej uroczystości. Pracy było naprawdę sporo, tym bardziej dziękuje za poświęcony 

czas i „pospolite ruszenie” oraz troskę o swój Kościół jak o własny dom, za piękne kompozycje kwiatowe i 

dekoracje komunijne. Dziękuję Panu Wiesławowi Zyguła za odnowienie tablicy informacyjnej koło drogi. 

 Serdecznie dziękuję za ofiary złożone w ramach składki inwestycyjnej. 

Złożyliście Siedliska, Smarżowa, Bączałka i Grudna dolna 20 465 zł; na cmentarz 

16 025 zł; Głobikówka i Kamionki 4000 zł cmentarz 3900 zł; na konto 4 razy po 

100 zł i dwa razy po 50 zł; w zakrystii 70 zł na Kościół i 50 zł na cmentarz. 

Wszystkich ofiarodawców będziemy polecać opiece Siedliskiej Pani w ramach 

nabożeństw majowych.  W sobotę na 10.00 zapraszam Pana Marka 

Rutkowskiego - Grabarza i członków Rady Ekonomicznej czyli przewodniczącego 

Pana Bogdana Stanka, Jana Śliwę; Adama Nowickiego, Jerzego Kmiecika, 

Marcina Pociaska i Pana Henryka Zimę, Krzysztofa Mirus, Jana Kordeli; 

Sławomira Smołuchę. Musimy jeszcze raz ustalić pewne zasady na cmentarzy i 

dopiero wtedy podpiszemy porozumienie z Grabarzem. 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 



 Można jeszcze nabyć książkę Pana Stanisława Wójciaka „Konstanty Słotwiński na tle rabacji i powstania z 

1846 roku” Cena 30 zł.             

  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani  Annie Jędrzejczyk i 

Paulinie Jędrzejczyk  oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, 

Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę 

dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece. 


